
De: Marcella Alessandra Garcia Aguilar
A: Gabriela Alejandra Coreas Quezada
Cc: Yanira del Carmen Menjivar Iraheta; Hugo Armando Ruiz Perez; Inocente Milciades Valdivieso Suarez
Asunto: RV: Información oficiosa trimestre mayo - julio
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Buenas tardes
Remito respuesta de Coordinadora del Área de Registro de Documentos, con relación a lo solicitado.
 
Saludos cordiales.
 

De: Paola Michelle Guerrero de Gonzalez <paola.guerrero@fsv.gob.sv> 
Enviado el: viernes, 12 de agosto de 2022 13:55
Para: Marcella Alessandra Garcia Aguilar <marcella.garcia@fsv.gob.sv>
CC: Inocente Milciades Valdivieso Suarez <inocente.valdivieso@fsv.gob.sv>; Marta Luz Alfaro de
Renderos <marta.alfaro@fsv.gob.sv>
Asunto: RE: Información oficiosa trimestre mayo - julio
 
Buenas tardes Marcella.
 
De acuerdo a lo solicitado, se informa lo siguiente:
 
1. Nuevos comodatos otorgados por el FSV en el trimestre mayo-julio 2022.

 
De acuerdo a registros que se llevan en esta área, no se encuentran nuevos
comodatos otorgados por el FSV en el período relacionado.
 
2. Modificaciones o prórrogas a cualquiera de los siguientes documentos:
 

Comodato Finca San Lorenzo, Santa Ana.
Comodato Alcaldía San Martín.

 
De acuerdo con registros que se llevan en esta área, no se encuentran
modificaciones o prórrogas de dichos comodatos en el período mencionado,
además, no se tiene conocimiento de la formalización de nuevos contratos,
modificaciones o prórrogas.
 
 
 
Atentamente,
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De: Marcella Alessandra Garcia Aguilar <marcella.garcia@fsv.gob.sv> 
Enviado el: viernes, 12 de agosto de 2022 12:05
Para: Paola Michelle Guerrero de Gonzalez <paola.guerrero@fsv.gob.sv>
CC: Inocente Milciades Valdivieso Suarez <inocente.valdivieso@fsv.gob.sv>
Asunto: RV: Información oficiosa trimestre mayo - julio
 
Bue día Pao
Solicito tu apoyo para dar respuesta a requerimiento de la Gerencia Administrativa el cual adjunto.
 
Quedo atenta.
 

De: Gabriela Alejandra Coreas Quezada <gabriela.coreas@fsv.gob.sv> 
Enviado el: viernes, 12 de agosto de 2022 11:38
Para: Marcella Alessandra Garcia Aguilar <marcella.garcia@fsv.gob.sv>
CC: Hugo Armando Ruiz Perez <armando.ruiz@fsv.gob.sv>; Yanira del Carmen Menjivar Iraheta
<yanira.menjivar@fsv.gob.sv>
Asunto: RV: Información oficiosa trimestre mayo - julio
 
Buenos días, estimada Licda. Marcella.
 
Solicito de su valiosa colaboración brindándome la información siguiente:
 

1. Nuevos comodatos otorgados por el FSV durante el trimestre mayo - julio 2022
 

2. Modificaciones o prórrogas a cualquiera de los documentos siguientes:
Comodato Finca San Lorenzo, Santa Ana.
Comodato Alcaldía San Martín

 
Esto con el objeto de dar respuesta a requerimiento de la UAIP.
 
Saludos Cordiales
 
 
Atte.:
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De: Evelin Janeth Soler de Torres <evelin.soler@fsv.gob.sv> 
Enviado el: miércoles, 10 de agosto de 2022 11:33
Para: Hugo Armando Ruiz Perez <armando.ruiz@fsv.gob.sv>
CC: Gabriela Alejandra Coreas Quezada <gabriela.coreas@fsv.gob.sv>; Ismenia Abigail Trejo
Hernandez <ismenia.trejo@fsv.gob.sv>; Elva Ondina Alvarado de Alberto
<elva.alvarado@fsv.gob.sv>
Asunto: Información oficiosa trimestre mayo - julio
 
Estimado Ing. Ruíz:
En archivo adjunto envío requerimiento de información oficiosa institucional correspondiente al
trimestre mayo - julio 2022.
 
Saludos,
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